MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANli

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2914, DE 31 DE JULHO DE 21rN1---'

Altera a composição do CACS/FUNDEB.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 3.297/2008 e o inteiro teor do processo
administrativo nº 46.289/2018,

D E C R E T A:

Art. 1 º Altera a representação da Associação de Pais de Alunos do Espírito Santo - Assopaes
no CACS/FUNDEB:

EXCLUI:
Titular: Alexandre Domingos Alvarenga Bezerra
Suplente: Andrea dos Santos Moreira
Titular: Carlos Cardoso Leandro
Suplente: Andrea de Souza Batista

INCLUI:
Titular: Kamila Seibert Porto
Suplente: Hilda Antonia Montarroyos do Amaral
Titular: Elci Lobão Medeiros
Suplente: Luciano Campista Salles

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 31 de julho de 2018.

~
AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS

Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº. 111, Centro - Serra - ES CEP .: 29176-100
e-mail.: dca@serra.es.gov.br